PRILOHA C. 1
SEZNAM VAD SPOLECNYCH PROSTOR




List of the Common Premises Defects

ANNEX No. 1
priloha c. 1 Seznam vad ve spolecnych prostorach.
Building | Ordinal Location Description Defect Date of
2 i Accep. Acceptance
Puda Nefunkeni sitky, netesnosti - Do prostoru pod strechu létaji holubi 1
1-001 Al - 1 Loft Nonfunctional nests, leakage — pigeons flying into the space under the roof. 1A L3007
e} Puda 1
1-002 Al " Loft Opposite the loft, technological premises — not completed. s
e | Strecha Oprava oplechovani. 1
1-003 Al 2 Roof Repair of flashing. 1412200
|t T
Strecha Dodat kryty na vyusteni VZT. 1
1-004 Al 4 Roof Supply covers for air-conditioning opening. 14.12.2007
] 4.PP Praskl4 stena pod stropem. 1
1-005 Al 5 4" BF Burst wall under the ceiling, 14,12.2007
= | 3PP Dokoncit opravu podhledu. 1
1-006 Al S 3 BF Compete the repair of ceiling. 14.12.2007
=] 3.PP Praskliny u zaci$tenych dilatacnich spar. 1
1-007 Al 7 34 BF Cracks of cleaned contraction joints. 14.12.2007
Prizemi Prasklina ve vyklenku nad dvermi k vytahu. 1
1-008 Al B Ground floor A burst in the nook above the door to the elevator. 1413.20m
1PP Prostor pred vytahem-praska zed naprave od vytahu. 1
1-009 Al 9 1" BF Premises in front of the elevator — burst wall on the right of the elevator, 14.12.2007
1PP Sklipky-praskliny na zdi. 1
1-010 Al 10 1" BF Cellars — bursts in the wall, 14.12.2007
PP k a elektroinstalace.
1011 Al 1 I” Nedo oncena ele Fomsaace 1 14.12.2007
1*BF Incomplete wiring system.
1PP Dokoncit email sokl. 1
1-012 Al 12 1*BF Complete the enamelled pedestal. 14.12.2007
1PP Mistnost odpadu-opravit po zatékani. 1
1-013 2 13 1¥ BF Waste room — to be repaired after leakage. 14.12.2007
- i T
1014 Al 14 ll?P Neni zaraZka u vstupu do garazi 1 14.12.2007
1"BF No stops by the entrance to the garages.
1PP Oprava po zatékéni stropem-+prasklina v kovu. 1
1-015 Al 15 1* BF Repair after ceiling leakage + a burst in the metal, 14.12.2007
Strecha Opravit klempirské prace. 1
il A2 ! Roof Repair the external plumbing. FLLE2N07
1-017 A2 5 S!regha Utesnit me;lrku ve stykl._l—strecha auka.-proh .vmllcnutl .holubulm 1 14.12.2007
Roof Seal the gap in the connection roof-the atrics against intrusion of pigeons.
Obecne Oprava zabradli. 1
1018 ad 2 Generally Repair of the banister A1+A2. 14.12.2007
Stroj.-klimat. Zkrizené dvere. 1
1-019 A2 4 Engine room — air-  |Crossed door. 14.12.2007
conditioning
4 NP Okno na chodbe neni zacidteno-koukaji patky. 1
1020 A2 ? 4" AGFL The window in the corridor has not been cleaned — bases are visible, 14.12.2007
3 NP Dilatacni spara u bytu A46 stale praska. 1
HiZ1 A2 6 3™ AGFL The contraction joint of flat A46 keeps cracking. 14.12.2007
2.NP Dilatacni spara u bytu A26 stale praska. 1
e e ? 2™ AGFL The contraction joint of flat A26 keeps cracking. 14.12.2007
1.NP U kancelare A Credit velké praskliny okolo dveri. 1
Tz 2 8 1" AGFL Great bursts around the door in the office A Credit, AR
1.NP Dilatacni spary u bytu A06 stale praskaji. 1
g e 2 1 AGH. The contraction joints of flat A06 keep cracking. LATINE
1.PP Sklipky-neni zaraZka-dvere se nedaji plne otvirat. 1
1028 A2 10 1% BE Cellars- there are no stops — the door can’t be opened fully. 120007
1026] A2 1 l.‘NP Chodba‘ ke garaZim-oprava malby. o I 14.12.2007
1" AGFL The corridor to the garages — repair of painting.
1-027 A2 12 !;‘NP Chodba.ka garazim-oprava poc_ilah. 1 14.12.2007
1% AGFL The corridor to the garages — repair of floors.
1.NP Dvere k odpadu jsou zkriZené a nejdou zavirat. 1
1028 A2 13 1* AGFL The door to the waste room is crossed and it can't be opened. el
1-029 A2 14 IS‘NP Dvere k odpadu-nejsou zarazky. 1 14.12.2007
1" AGFL The door to the waste room — no stops.
2.PP Sklipky-dokonceni malby. 1
s P 15 2™ BF Cellars — completion of painting. 1122007
2.PP Sklipky-dokoncit emailovy sokl. 1
12,2007
s £ 16 2" BF Cellars — compete the enamel pedestal. i
Z:PP Sklipky-dokoncit nater podlahy. 1
1032] A2 17 2" BF Cellars — complete the floor painting. SN
2.PP Rozvodna-dodelat email sokl. 1
1033 A2 13 2" BF Distribution point — compleie the enamel pedestal. i
2.PP Rozvodna-dokonceni malby. 1
- .12.2007
1054 AL 19 2™ BF Distribution point — completion of painting. S
Prizemi Prasklina u dveri k vytahu. 1
- .12.2007
1-035 A2 2 Ground floor A burst next to the door (o the elevator. 14.1
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Location Description Defect Date of
Accep.| Acceptance |
Z venku Oprava omitek-diry a praskliny ze v8ech stran budovy. 1 14.12.2007
Outside Repair of the plaster — wholes and cracks from all sides of the building, o
Z venku Vyredit systémovou chybu striSek a svodu. 1
1-037 Al-AZ 2 Outside Solve the system error of small roofs and drains. 14.12.2007
Foe | Z venku Uskladnené veci na strefe mohou uletet. 1
1-038 Al-AZ 2 Outside Things stored on the roof can fly away. 14.12.2007
e 1| " Z venku Izolace u paty objektu neni dostatecne vytaZena. 1 007
1039 Al-A2 Outside Insulation at the foot of the building is not sufficiently pulled out. s
3.N.P. Prasklina na boku podesty. 1
1-040 B 1 3¥ AGFL A burst on the side of the lending. 14.12.2007
i1 1,2a3NP Oprava styku - podlaha /zed 1
1-041 o - 1*_ 2™ and 3™ AGFL |Correction of joints — floor/wall. T
I Prujezd Nedoviraji se vrata v prujezdu 1
1-042 B 7 Passage The door of the passage can’t be closed. e
| Prizemi Popraskané teraso 1
1-043 B : Ground floor Cracked uling. 14.12.2007
1.PP Dokoncit podlahu u technickych mistnosti. 1
1-044 B 5 I*BF Complete the floor of technical rooms. 14.12.2007
PP Natrit zabradli. 1
1-045 B 6 1*BF Paint the banister. T
1L.PP Rozvodna-oprava sten po zatékani, 1
1-046 B 7 1 BF Distribution point — repair of walls after leakage. 22007
1.PP Bojlerovna-oprava sten po zatékani. 1
1-047 B 8 1* BF Boiler room — repair of rooms after leakage. Co
3 1.PP Dokongit protipoZami prostupy v souladu s projektovou dokumentaci. 1
L8 B 1* BF Complete the fire ducts in accordance with project documentation 14.12.2007
Loss|l DE 1 3mNP Popraskané llrl‘e teraco 1 14.12.2007
3" AGFL Cracked cask tiling.
3.NP Popraskané SDK podhledy 1
0] Die 5 3" AGFL Cracked plasterboard ceiling. 14122007
3.NP Mezipodesta-prasklé teraco 1
Sl D/E 3 3 AGFL Landing — cracked tiling. 14122007
2.NP Roh u rozvadece-prasklé teraco 1
152 W * 2 AGFL Comer of the distribution panel — cracked tiling. 14.12.2007
2.NP Rozvadec dokompletovat-stresni podhled 1
053] Dip 3 2™ AGEL Complete the distribution panel — roof ceiling. 14.12.2007
2NP Pred vytahem prasklé teraco 1
04| BiE i 2™ AGFL Cracked tiling in front of the elevator. 14.12.2007
2.NP Jeden z dilu zabradli je uvolnen 1
Hiy| DE ¥ 2" AGFL One part of the banister is loose, 14.12.2007
Prizemi V rohu u rozvadece je prasklina na zdi. 1
Lo b/E 8 Ground floor A cracked wall in the comer of the distribution panel. 14.12.200
Prizemi Rozvadec bez finalni podlahy a stropu. 1
il s ? Ground floor The distribution panel without the final floor and ceiling. 14.12.2007
iy Prizemi Prostor naproti vytahu-nedokoncené malby 1
1058 DiE. W Ground floor The premises opposite the elevator — incomplete painting. Thaza0T
5 Prizemi Prostor naproti vytahu - nedokoncené podlahy 1
) B 1l Ground floor The premises opposite the elevator — incomplete floors. TR
Prizemi Prostor vstupni portal-popraskana zed u schranek 1
1-060 i
4 D/E 12 Ground floor The premises of entry portal — cracked wall next to the mail boxes. HILT0N
Prizemi Prostor vstupni portal-nezacidteny email pod oknem 1
1-06
. D/E 13 Ground floor The premises of entry portal — enamel under the window not cleaned. iy
Prizemi Popraskané teraco 1
1-
e D e Ground floor Cracked tiling. 14.12.2907
Prizemi Zbytky zarubni u vchodu do podzemi 1
1- .12,
063 DR 15 Ground floor Remainders of the doorframe at the entry to the basement. Hazamg
Prizemi nezacidteny detail u dveri do podzemi. 1
1-0 .12,
o BE 1 Ground floor A detail of the door to the basement not cleaned. el
Prizemi Socialni zarizeni-neni podhled 1
1- L12.
Uad| DiE i Ground floor Sanitary facilities - no soffit. Maamn
Prizemi Na socialnim zarizeni jsou zbytky po stavebni cinnosti-nic nedokonceno 1
1-06 .12.2007
2 DiE B Ground floor Remainders of building activity at the sanitary facilities — nothing completed. 52
1.PP Zbytky po stavebni cinnosti 1
1-067| D/E 19 1" BF Remainders of building activity. 14.12.2007
1-068| D/E > i T e : 14.12.2007
1¥BF Incomplete air-conditioning,
LEP ProtipoZami prostor neni oznacen 1 007
1-069| D/E s 1" BF Fire space is not marked. S
1.PP Nenatrené zabradli 1
1 14.12.2007
70| D/E 2z 1* BF Banister not painted.
1.PP Nefunkeni brano I
4 14.12.2007
0 B 23 19 BF Door opening not functioning.
1.PR Popraskana omitka ! 14.12.2007
1072| DIE - 1*BF Cracked plaster.
10713| DE 25 1.PE Nenatrené zabradli 1 14.12.2007
1¥ BF Banister not painted.
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Description Defect Date of
Accep. | Acceptance
: I.PP Hnplen selind ! 14.12.2007
1.074| DE 26 1* BF Chipped step.
Sl | 1.PP Prostor naproti dverim - nedokonceny 1 14.12.2007
1-075 D/E 27 1 BF Premises opposite the door — incomplete.
] LPP Zatéka-plisne 1 14.12.2007
1-076| D/E 28 1 BE Leakage — mould and uncompleted WC.
——1 — PP Nedokoncen elektricka instalace 1 14.12.2007
1.077| D/E 29 I*BF Incomplete electric wiring.
= 1.PP Popraskana omitka ] 14.12.2007
1-078| D/E 30 1*BF Cracked plaster.
= 1.PP Podhledy v chodbe nedokoncené 1 14.12.2007
1-079| D/E 31 1% BF Incomplete ceiling in the corridor.
il 1.PP Rozvodna - nedokoncena podlaha 1 14.12.2007
1-080( D/E 32 1" BF Distribution point — incomplete floor.
= | LPP Rozvodna - nedokonceny podhled 1 14.12.2007
1-081| D/E 3 |itpp Distribution point — incomplete floor.
|—— 1.PP Zednicky nezaciSteny otvor 1 14.12.2007
1-082| D/E 34 1" BF An aperture with brickwork not cleaned.
e | 1.PP Strojovna - nedokoncena el. instalace pred vstupem 1 14.12.2007
1-083( D/E 35 1¥ BF Engine room — incomplete electric wiring in front of the entrance.
= | 1.PP Dokompletovat podlahy v rozvadecich 1 14.12.2007
1-084| D/E 36 |sgp Complete the floors of distribution board.
; Venkovni prostory |Pretrit parapety a okna 1 14.12.2007
1-085) D/E i Outside premises Repaint ledges and windows.
Venkovni prostory |Prasklina pred oknem a vstupem-chodnik ze dvora 1 14.12.2007
1-086 D/E 38 Outside premises A crack in front of the window and entrance — pavement from the courtyard.
Venkovni prostory |Svod usti na chodnik 1 14.12.2007
1-087 D/E 39 Outside premises Downpipe leading to the pavement.
0 Venkovni prostory |Pred vehodem,drobné vady na fasade. 1 14.12.2007
1-088| D/E 4 Outside premises Minoer defects on the plaster in front of the entrance.
Venkovni prostory |Z ulice Korunni-drobné vady na fasade 1 14.12.2007
RES B E il Outside premises  |From the street Korunni — minor defects on the plaser.
Venkovni prostory |Z ulice Korunni-chybi odvod z vyusteni destovych svodu, voda tece po chodniku. 1 14.12.2007
1-0901 D/E 42 Outside premises From the street Korunni — the drainage of downpipes is missing, water runs on the pavement.
Venkovni prostory [Pata budovy je vlhka-vidno z Korunni ulice. 1 14.12.2007
=091 D/E i Outside premises The foot of the building is dump — visible from the street Korunni.
8.NP Praskl4 podlaha i z boku 1 14.12.2007
et : ! 8" AGFL Cracked floor also from the side.
7.NP Prasklina u bytu ¢.26-27 1 14.12.2007
KA F 2 7" AGFL. A crack by the flat No. 26-27.
3 5.NP Zarazka neni u dveri. 1 14.12.2007
1-094 F 5" AGFL No stop at the door.
3.NP Mezipodesta-seda si a je popraskana 1 14.12.2007
2 : 4 3" AGFL The landing - subsides and it is cracked.
2.NP Mezipodesta-seda si a je popraskana 1 14.12.2007
) > |acr The landing - subsides and it is cracked,
6 1.NP Mezipodesta-seda si a je popraskana 1 14.12.2007
7 ¥ 1% AGFL The landing - subsides and it is cracked.
1-098 F 7 Prizemi Prasklina za vstupnimi dvermi 1 14.12.2007
Ground floor A crack behind the entrance door.
1.PP Mereni elektro-dokenceni maleb,stropu,otvor v podlaze. 1 14.12.2007
% B £ 1*BF Electric measuring — completion of paintings, ceiling, a hole in the floor.
1-10 1.PP Sklipky-email sokl 1 14.12.2007
L0 E 9 1" BF Cellars — enamel pedestal.
1.PP Prostor pred sklipky-poskozena zed od kliky 1 14.12.2007
Wl ¥ 19 1* BF Premises in front of the cellars — wall damaged by the handle.
1-10 1.PP Mistnost odpadu-natrit podlahu. I 14.12.2007
i ¥ 1 1% BF The waste room — paint the floor.
1.PP Chodba ke garazim-dvere maji utrZzeny spodni pant 1 14.12.2007
<Ly F 12 1* BF The corridor to the garages — the bottom hinge of the door ripped off.
1 1.PP Oprava zdi po zatékani - viz mapa zatékani 1 14.12.2007
104 F 13 1* BF Repair of the wall after leakage — see the map of leakage.
2.PP Chodba ke garazim-podlaha-email sokl,oprava zdi po zatékéani 1 14.12.2007
J105 E 14 2" BF The corridor to the garages — floor — enamel pedestal — repair of the wall after leakage.
2. PP Oprava zdi po zatékani - viz mapa zatékani 1 14.12.2007
1-106 F 15 ™ BE Repair of the wall after leakage — see the map of leakage.
1-107 6 NP Oprava nateru zabradli 1 14.12.2007
E G ! 6" AGFL Repair of banister painting.
1-108 6" AGFL Mezipodesta si seda 1 14.12.2007
i G 2 The landing subsides.
1 6 NP Konvektory si sedaji 1 14.12.2007
L G 3 6" AGFL The convectors subside. :
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Location Description Defect Date of
Accep. Acceptance
6.NP Chybi zarivka 1
6" AGFL A fluorescent lamp is missing. 14.12.2007
3.NP Prasklina u bytu ¢.25 1
3 AGFL A crack next to the flat No. 25. 14.12.2007
3.NP Mezipodesta - dira (pouze zasadrovano) 1
3" AGFL The landing — a hole (only plastered) . 14.12.2007
1.PP Oprava podlahy-neni email sokl 1
1* BF Repair of the floor — no enamel pedestal. 14.12.2007
1.PP Praskla stena u vchodu do garazi 1
1*BF Cracked wall next to the entrance to garages. 14.12.2007
1.PP Sklipky - neni email sokl 1
1% BF Cellars — no enamel pedestal. 14.12.2007
1.PP Oprava zdi po zatékani 1
1¥BF Repair of the wall afier leakage . 14.12.2007
1.PP Sklad CO - zatéka !'! Nutna oprava zdi 1 2.200
1¥BF Civil defence warehouse leakage! Necessary to repair the wall. 14.12.2007
1.PP Kontrola protipozarnich prostupu 1
1-118 12 1*BF Review of fire procedures. 14.12.2007
1.PP Uklid-oprava omitky. 1
1119 13 1* BF Cleaning — repair of the plaster, 14.12.2007
1.PP Uklid-neni email sokl 1
e 4 g Cleaning — no enamel pedestal. 14.12.2007
1.PP Sklad - neni zardzka - opravit zed 1
1-121 15 1*BF Warehouse — no stop, repair the wall. 14.12.2007
& 1.PP Rozvadece s ovladacimi prvky jsou volne pristupné!!!!!! 1
1-122 1% BF Distribution boards with control items are frecly accessible!!! 14.12.2007
1.PP Odpad-oprava nateru podlahy-email sokl 1
Ll 17 1% BF Waste — repair of the floor painting — enamel pedestal. 14.12.2007
1.PP Pred odpadem praskla podlaha 1
1-124 18 1% BF Cracked floor in front of the waste. 14.12.2007
LPP Deravy bojler - rezavé trubky 1
1-125 L 1*BF Boiler with holes — rusty pipes. 14.12.2007
2.PP- Prasklina u schodiste 1
i 20 2" BF A crack next to the staircase. 14.12.2007
2.pPp Podlaha bez emailu soklu 1
1127 21 2" BE Floor without an enamel pedestal. 14.12.2007
2.PP Vyklidit prostor VZT pro schodiste 1
1-128 2 2™ BF Clear the premises of air-conditioning for the staircase. 14.12.2007
A 2.PP Chodba u vytahu-oprava malby po zatékani 1
el 23 2™ BF The corridor by the elevator — repair of painting after leakage. R
c 2.PP U vstupu ke garazim prasklina na zdi 1
L0 il 2™ BF A crack on the wall next to the entrance to garages. 14.12.2007
1-131 25 ZfP Kocérkéma—opn_wit podlahu (email sokl) 1 14.12.2007
[y 2" BF Pram room — repair the floor (enamel pedestal).
1-132 2 2™ BF Do krytu precerpavacky (sklad CO) udelat otvor, aby se dal zavirat 1
3 nd ; i ‘e ; 14,12.2007
2™ BF Make a whole into the cover of the pump (civil defence warehouse) so that it can be closed
2" BF Neni mrizka pozarni klapky (sklad CO) 1
1-133 5
2 2™ BF No grating of the fire valve (civil defence warehouse). 14122007
2" BF Mistnost pred kocarkarnou-oprava podlahy-email sokl 1
1-134
28 2™ BF The room in front of the pram room - repair of the floor — enamel pedestal. 123007
2™ BF Mistnost pred kocarkarnou - oprava zdi po zatékani 1
1-135
o ™ BF The room in front of the pram room — repair of the wall after leakage. vLIvAN?
2" BF Mistnost pred kocarkarnou - nad dvermi je prasklina 1
1=
g 0 2™ BF The room in front of the pram room — a crack above the door. 14.12.2007
< Strecha Chybné napojeni stresnich plechu 1
1-137 1 Roof Incorrect connection of roof metal sheets. 14.12.2007
g Strecha Lapace stre3niho svodu nedrzi. 1
138 2 Roof Interceptors of roof downcomer are loose. 14.12.2007
8.NP U bytu H32 nezacisteny Stuk 1
05
a8 = 8" AGFL Stucco not cleaned in the flat H32. 14.12.2007
1-140 4 8NP U bytu H32 neni doresen prechod mezi podlahou a plechovym obloZenim 1 14.12.2007
8™ AGFL The joint between the floor and metal plating is not solved in the flat H32 e
1-141 5 T.NP Podlahovy kanvektlor se propada. 1 14.12.2007
7" AGFL Floor convector subsides.
1-142 6 7mNP Dilatacni spary pod schodistem jsou nedostatecne zatmelené 1 14.12.2007
7™ AGFL The contraction joints below the staircase are not sealed enough.
1-143 7 ‘a‘l.hNP Dilatacni spary Pod schodigtem praskaj‘l. 1 14.12.2007
7" AGFL The contraction joints below the staircase crack.
; 1
1-144 8 6l.hN P Prop@le kc‘)nv?klory. 14.12.2007
6" AGFL Convectors subsided.
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Location Description Defect Date of
Accep. Acceptance
I.NP Oprava emailového soklu pred schody. 1
1% AGFL Repair of enamel pedestal in front of the staircase. 4122807
1.PP Mokry roh u VZT 1
1*BF Wet comer of air-conditioning. 14.12.2007
1.PP Praskla podlaha 1
1*BF Cracked floor. 14.12.2007
1. PP Kotelna-neni kryt nouzového osvetleni 1
1% BF Boiler room — no cover of emergency lighting. 14.12.2007
1.PP VZT-prosakuje voda 1
1*BF Air-conditioning — water leakage. 14.12.2007
1.PP Opravit steny po zatékani. 1
1* BF Repair the walls after leakage. 14.12.2007
Z venku. OdtrZena izolace objektu 1
From the outside Ripped-off insulation of the building. M1z
Z venku. Zabradli u schodu rezne 1
From the outside Staircase banister is growing rusty. 14122007
Z venku. Nedokoncené ctecky 1
From the outside Scanners not completed. 14.12.2007
Z venku. Neni brano. 1
From the outside No closer. 14.12.2007
Z venku. Diry od kliky 1
From the outside Holes caused by handle. 14.12.2007
6n.p. Opravit §tuk fasad 1
6™ AGFL Repair stucco of the facade. 14.12.2007
6n.p. Propadié konvektory (obecne) 1
6" AGFL Convectors (in general) subsided. 14.12.2007
6n.p. Oprava §patného dotaZeni fasady se stykem s plech. atikou. 1 14.12.2007
6" AGFL Repair of defective connection between the plaster and the metal attics. i
PE, Pod schody zatéka u VZT 1
1*BF Leakage under the staircase next to the air-conditioning. 14.12.2007
1:PP: Sklipky-praskla podlaha 1
1*BF Cellars — cracked floor. 14.12.2007
LPP: Sklipky-loupe se podlaha 1
1-161 Hi 6 1*BF Cellars — the floor is peeling off. 14.12.2007
Zadni vchod Drhnou dvere 1
a2 i ? Back entrance The door drags. 14.12:2007
Zadni vchod Prasklina ve fasade 1
=R 5 4 Back entrance A crack in the facade. 14.12.2007
Zadni vchod Nedokoncené ctecky 1
S H 2 Back entrance Incomplete scanners. 14.12.2007
Zadni vchod Rezne zabradli 1
12 il 10 Back entrance The banister is growing rusty. 14.12.2007
Strecha Dodat kryt na vydech. 1
1-166
’ : Roof Supply the cover for outlet. 14.12.2007
Schodiste Oprava nateru schodiste 1
1-167
1 2 Staircase Repair of the staircase painting. Hazz0e?
Schodiste Popraskana dilatace schodidt ovych ramen 1
1-168 J
? Staircase Cracked dilatation of flights of stairs, 14.12.2007
1.PP. Mezi podesta oprava email soklu 1
1-169
g % 1 BF Repair of enamel pedestal on the landing. 14.12.2007
1.PP. Praskla podlaha 1
1-171
. g ? 1" BF Cracked floor. 14.12.2007
1.EP, U vchodu do technologii neni zarazka 1
1-171
! 6 1*BF No stop at the entrance to the technologies. 1122007
1.PP. Opravit diru ve zdi 1
1-17
2 4 & 1" BF Repair the whole in the wall. 14.12.2007
1LPP. Mistnost u odpadu-opravit diru ve zdi 1
1-173
. ) 1* BF The waste room — repair the hole in the wall. 14.12.2007
" 3 1
1-174 ] 9 I.ﬂPP Neni kryt nouzaku - 14.12.2007
o | 1~BF No cover of the emergency switch.
1.PP Vystrazna cedulka rozbita 1
1-175 Y
J to 1¥ BF Warning sign broken. 14.12.2007
1-176 I 1 IS.IPP. Mistnost odpad-opraya podlahy. 1 14.12.2007
o | 1" BE The waste room — repair of the floor.
1-177 Chodba Nesviti chodba budovy. 1 12,
3 L Corridor No light working in the corridor of the buildings. 14.12.2007
1-178 Chodba Nejezdi casto vytah. 1 ;
= ] : 13 Corridor Elevator frequently out of order. 14.12.2007
1-179 Chodba Ve vytahu je odlepené zrcadlo, odlepuje se 1 dlazdice 1
— 3 I Comdor Mirror peeled off in the elevator, one tile is coming off, 14.12.2007
1-180 3 15 Z venku. Diry ve fasade 1 14.12.2007

From the outside

Holes in the facade.
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Location Description Defect Date of
Accep. Acceptance
Z venku. Rezavé zabradli 1
From the outside Rusty banister. 14.12.2007
Z venku. Nedokoncené ctecky 1
From the outside Incomplete scanners. 14.12.2007
Zadni vchod Nedokoncena ctecka 1
Back entrance Incomplete scanner. 14.12.2007
Zadni vchod Prasklina mezi schodem a zdi 1
Back entrance A crack between the stair and the wall. 14.12.2007
Zadni vehod Oprava zatmeleni podlaha-zed 1
Back entrance Repair of the floor-wall sealing. 14.12.2007
Zadni vchod Zabradli rezne 1
Back entrance Banister growing rusty. 14.12.2007
Zadni vchod Praskla dlazdice u zadniho vehodu. 1
Back entrance Cracked tile at the back entrance. 14.12.2007
LIPR. Oprava emailového soklu u VZT-dokonceno i
1" BF Repair of enamel pedestal in air-conditioning — completed. 14.12.2007
1.PP. Predsin u technologii - oprava email soklu |
1" BF Hall of the technologies — repair of the enamel pedestal. 14.12.2007
1.PP Mereni elektro-neni zarazka 1
1" BF Electric measuring— no stop. 14.12.2007
I BP. Predsin ke garaZzim u odpadu-prusak vody. (vymalovat) |
1“BF Hall of the garages next to the waste — water leakage. 14.12.2007
LPP. Kotelna-dokompletovat izolace. 1
1" BF Boiler room — complete the insulation. 1412.2007
I.PP. Kotelna-dokompletovat omitky 1
1*BF Boiler room — complete plasters. 14.12.2007
1.PP. Kotelna-dokoneit jimku 1
1*“BF Boiler room — complete the reservoir. 14.12.2007
i3 LPP: Kotelna-dokoncit prostupy stenou 1
1-195 J1 1*BF Boiler room — complete the wall ducts. 14.12.2007
Strecha [Hromosvod na strege neni funkeni. {chybi jeden svod) 1
o K 1 Roof Lighting conductor on the roof is not working. 14122007
5.NP Zvlnena mriz konvektoru. 1
Y K 2 5™ AGFL Grid of the convector warped. 14.12.2007
2.NP U konvektoru neni lijta. 1
1-198 LS 3 2™ AGFL No ledge at the convector. 14.12.2007
Prizemi Zadni dvere-neni zarazka. 1
L=k % i Ground floor No stop at the back door. il
Prizemi Nedokoncena ctecka. 1
& * 3 Ground floor Incomplete scanner. 14.12.2007
Prizemi Schodidt ovy monolit se propada. 1
1-20
: % o Ground floor Staircase monolith subsides. 14.12.2007
Prizemi Venkovni izolace se odlepuje. 1
1-20:
2 K ? Ground floor Qutside insulation peels off. 14.12.2007
Prizemi Predni vchod-diry ve fasade. 1
1-203 K
8 Ground floor Front entrances — holes in the facade. 14.12.2007
PP Naproti uklidu prasklina na podlaze. 1
1-204
% g 1" BF Opposite the cleaning — a crack in the floor. 14.12.2007
LPP, Dokoncit izolaci v mistnosti mereni elektro. 1
1-205
= 10 I*BF Complete insulation in the room for electric measuring, 14.12.2007
L.LFE Dokoncit omitku v mistnosti mereni elektro.. 1
1-206
i 1 1" BF Complete plasters in the room for electric measuring. 14.12.2007
LPP. Pred vytahem praska podlaha. 1
1-207
K ke 1* BF Cracked floor in front of the elevator. 14.12.2007
1-208 K 13 LPP. Mistnost odpadu-neni zarazka. 1 14.12.2007
1¥BF ‘Waste room - no stop.
1-209 K 14 I7PP Pred vstupem do garé.ii-opravg po zatékani. i 14.12.2007
1*BF In front of garage entrance — repair after leakage.
1-210 K 15 I.PP. Mere;:ti elektrg-neni protipoZarni prpstup podlahou. 1 14.12.2007
1¥BF Electric measuring room — no fire duct in the floor.
1.PP, Bojlerovna-oprava zdi po zatékani. 1
1-211 ; )] p p!
K 16 1% BF Boiler room — repair of the wall after leakage, e
I.PP, Dvere do garaZe-nefunguje zamek. 1
1-212
| B 17 1* BF Garage door — the lock not working. 122001
1-213 K 13 2.PP Sklipky-neni zaraZka. 1 14.12.2007
2™ BF Cellars — no stop.
2 y - : 1
1-214 K 19 2.PP Prost-or p_red vytahem-popraskana podlaha. 14.12.2007
=== | 2" BF Premises in front of the elevator — cracked floor.
1-215 2.PP Chybné zacidteni zdi u hydrantu. 1
[ | 5 A 2™ BF Defective neatening of the wall by the hydrant. Tzamn
2 : j keni. 1
1-216 K a2 .:’P Sklenené QVere nejsou funkcni 14.12.2007
- | ™ BF Glass door is not working.
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| Ordinal Location Description Defect Date of
= Accep. Acceptance
2.PP Dvere do garaZe nemaji zaraZku. 1
2 2™ BE The garage door lacks frames. 14.12.2007
2.PP Opravit diru ve zdi. 1
23 2™ pp Repair the whole in the wall. 14.12.2007
2.PP Sklad-dokencit malby. 1
2 2™ BF Warchouse — complete painting. 14.12.2007
Obecne Propadlé konvektory. 1
K 25 Generally Convectors subsided. 14.12.2007
; 2.PP Sberna odpadni mistnost: opravit malbu po zatékani. 1
1-221 | Garages 1 2™ BF Waste collection room — repair the painting after leakage. 14.12.2007
== | 2.PP Oprava malby telesa studny po zatékani. 1
1-222 | Garages = 2™ BE Repair of painting of the well after leakage. 14.12.2007
—  ——— . - o = , 3
| Garoges 3 2,.‘:’P SPatne provedena kanalizace - zatékani. Napr. nektert_: trubky kanalizace jsou bez spg 1 14.12.2007
2" BF Wrongly executed sewerage — leakage, for example some pipes of sewerage lack downslope.
[ | 2.PP Zdvojena stani (napr. 292) 1
1-224 | Garages 4 2™ BF Double parking places (for example 292). 14.12.2007
i | 2.PP Vyjezd z oteviracimi dvermi - ctecku karet nelze dosahnout z okna auta. Je nutno vys| 1
1-225 | Garages 5 2" BF Exit through the opening door — the card scanner can't be reached from the car, it is necessary 14.12.2007
to get out of the car and apply the card.
T 1a2PP Stavebni diry v podlaze. 1
1-226 | Garages : 1* and 2™ BF Construction holes in the floor. 14.12.2007
7 1a2PP Zatékani do objektu v podzemnich podlazi (mapa zatekani bude prilozena). 1 14.12.2007
1'22? Garages 1" and 2" BF Leakage into constructions of underground garages (map of leakage will be attached). e
= 1a2PP Sberna odpadni mistnost u naklad. vytahu: opravit malbu po zatékani. 1
1-228 | Garages § 1* and 2™ BF Waste collection room next to the cargo lift — repair the painting after leakage. 14122007
1a2PP Uzké vjezdy a vyjezdy(napr. 2.PPexit)+izké manévrovaci prostory pred stanimi. 1
= 9 .12,
£ 20| Garages 1% and 2™ BF Narrow entrances and exits (for example the exit on the S BF) — narrow steering space in TAe-2o
1a2PP PotiZe s funkci osvetleni garaZi - slaba rele. 1
1-230| Garages 10 1* and 2™ BF Troubles with function of the garage lighting — insufficient relay. 14.12.2007
1.PP. Praskliny a dal3i vady v podlahach garazi (napr. hned u vjezdu) 1
1-231) Garages 1 1 BF Cracks and other defects in the garage floors (e.g. by the very entrance). 14.12.2007
I:PP: Loupe se podlaha (napr. v celém prostoru pred K). 1
L2 Garoges 2 1 BF Floer is peeling off (e.g. in the whole premises in front of K). Hazanr
1.PP. Strojovna fontany (mala vedle F) nema odvetrani. 1
e Camees 1 1¥ BF Engine room of the fountain (small one next to F) lacks ventilation. 122007
1.PP. Strojovna fontany (mala vedle F) - oprava malby po vode. 1
Js8e | Garages T 1 BF Engine room of the fountain (small one next to F) — repair of painting after leakage. 14122007
1.PE. Strojovna velké fontany je staticky znacne narudena Opravit praskliny uvnitr i zvenky 1
1-235 | Garages 15 1¥BF The engine room of the large fountain is, in terms of statics, substantially damaged. Repair 14.12.2007
the cracks inside as well as from the outside by the door.
1.PP. Tece voda ze stropu ve spojovaci chodbe mezi J -1 A2 -2 i
||| s 1% 1*BF Water leaking from the ceiling in the connecting corridor between J-1 A2-2. b
L.PE Nedovira brano u vstupnich dveri pod budovou G(zustavaji otevrené). 1
1:237| Garages i 1% BF The closer does not close the front entrance under the building G (the door remains open). HazonT
1.PP. Nedovira brano u vstupnich dveri pod budovou K (zustavaji otevrené) a nefunkenicty 1
1238 | Gamages 18 1% BF The closer does not close the front entrance under the building K (the door remains open) and HAZZNT
L.PB, Protipozarni vrata nemaji cidlo, chybi klicky a jeden motor. 1
1433| Garages i 1* BF Fire gate lacks the sensor, small handles and one engine are missing. 14.12.2007
1.PP. Studna je céstecne ucpana zbytky ze stavby (bedneni). 1
1-
0| Garnges 0 1" BF The well is partially blocked by the construction remainders (the boarding). Mai
7 1.PE. Chybi zabrana a poklop (ktery by drZel) k zamezeni volného pristupu ke studni. 1
1:241| Garages 2l 1* BF A stop and a deck (firmly fixed) are missing in order to prevent free access to the well. 14.12.2007
1-242 | Garages 2 1.PP. U zavory do 2.PP. uzavrit pruzor v podlaze. 1 14.12.2007
;i 1" BF Close the hole in the floor next to the gate into the 2" BF. e
1L.PP. V mistnosti zavlahy opravit podlahu. 1
=
£ Garages = 1" BF In the irrigation room, repair the floor. 14.12.2007
1.PE: Parking ¢.050 ma nedokoncenou izolaci zdiva. 1
1-2
44 | Garages 24 1% BF Parking No. 050 has incomplete insulation of brickwork. ]
.PR. Parking c.43 ma nedokoncenou izolaci zdiva.
i
245) Garages 25 1*BF No. 43 has incomplete insulation, 1 TAIRIMN7
e 1.PP. Strojovna velké fontany - dokoncit izolace. 1
iﬁ Garages 26 1" BF Engine room of the large fountain — complete insulations. T2
1.PP. Strojovna velké fontany - opravit praskliny zvenku u dveri. 1
1- 12,
ﬂ Garages 2 1* BF Engine room of the large fountain — repair cracks from the outside by the door. i
i j lahy. 1
I 1.PR. U objektu K oprava nateru pod hy. 12,
_241 Garages 2% 1*BF In the building K, repair the floor painting. MR8
1.PP: V jimce u vjezdu k druhé etape neni cerpadlo. 1
2
ﬁ Garages 29 1* BF In the reservoir next to the entrance to the stage two, there is no pump. S
= L.PP. V jimce u vjezdu k 2.etape misto mriZky je neprodySny priSroubovany uzaver. 1
1-250 Garages 30 1 BF In the reservoir next to the entrance to the stage two, there is a hermetic bolted cup instead of 14.12.2007
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| 2 Accep. Acceptance
J |
i 1.PP. Nad vraty k 2.etape je nezazdeny montaZni otvor. 1
1-251 Garages 21 1" BF Above the gate at the to the entrance to the stage two, there is an assembly hole, which has 14.12.2007
= | ) 1.PP Odstranit zbytky po injektaZich. 1
1-252 | Garages 1BF Other remainders after injecting. 14.12.2007
| Sobotecka Zasekavaji se vjezdové vrata - zustavaji otevrena 1
1-253 | Garages 38 Sobotecka The entrance gate gets stuck, it stays open. PRIEADN
i | Koloseum Oprava malby po zatékani. 1
1-254 | Garages 34 Koloseum Repair of painting after leakage. 14.12.2007
| Koloseum Odklidit zbytky izolaci pred vchodem. 1
1-255 | Garages 35 Koloseum Remove the remainders of insulation in front of the entrance. s
= 7
Koloseum Chybi odtah pro VZT. 1
1-256 | Garages 36 Koloseum The hood for air-conditioning is missing, ! 14.12.2007
o Obecne Chybi znaceni v garaZich (napr. A2-3 opust te garaZe- pouze draty). 1
1-257 | Garages 2 Generally The marking in the garages is missing (for example A2-3 leave the garage — only wiring). 14.12.2007
= Obecne Zatéka do $achty nakladniho vytahu. 1
1-258 | Garages e Generally Leakage into the shaft of the cargo lift. 30007
Obecne Na 1 dverich chybi nadpis GARAZE. 1
1-259 | Garages 2 Generally The sign GARAGES missing on 1 door. 18123007
40 Obecne Provoz v garazich vyzaduje min. 2 zrcadla. 1
1-260| Garages Generally The traffic in the garages requires at least 2 mirrors. 14.12.2007
Vady poZamni bezpecnosti v celém arealu - napr. nekteré pozami klapky jsou ve sklipcich-nepristupné =n{ 1
5 1
1261 | Grounds Defects of fire safety on the whole grounds - for example some fire valves are in the cellars — not accessible = i
Dlazba pred show room-velké nerovnosti+ dal3i nerovnosti v arealu. 1
1-262 | Grounds % The tiling in front of the show room — great bumpiness + other bumps on the premises.
Vyrazné prohlubne na rohu budov C/D u kanalizace. 1
1263 | Grounds ? Marked hollows at the corner of buildings C/D next to the sewerage. 14.12.2007
Zvinena dlaZba pred fitness. 1
1-264| Grounds 4 Warped niling in front of the fitness room. A
Prohlubne dlazby u vjezdu a vyjezdu z arealu. 1
1265 Grounds 3 Tiling hollows next to the entrance and exit from the premises. 14.12.2007
V3echna venkovni zabradli zvy3ene reznou a znecidt uji nater zdi. 1
| Orounds 0 All the outside bani grow excessively rusty and they stain the wall painting izamT
Popraskané zdi pod zabradlim. 1
| s ’ Cracked walls below the banisters. 14120807
Zednicky zacistit styk schodnice-dlazba(Velin) 1
A 5 Neat the connection of the step-tiling brickwork (the central room). T
Na strechach jsou uskladnené (privazané) veci, které sem nepatri (napr. slunolamy na A) 1
i 2 Things are stored (bound) on the roofs. which should not be there (for example sun breakers on A). N7
1-270| Grounds 10 Nedokoncené pruduchy na strechach a ‘vlyustem YOk 1 14.12.2007
Incomplete ducts on the roofs and air-conditioning outlets,
Strechy objektu nemaji zadné uchyty pro horolezce coz prodrazuje myti oken a nektera okna nelze vubec 1
1-271 | Grounds 11 |Roofs of the buildings do not have any fixtures for rockclimbers, which makes window cleaning more expensive and 14.12.2007
some windows can’t be cleaned at all.
Vady oplechovéni strech a atik (napr.nedostatecné Zlaby, vady uZlabi, rezava ukonceni...). 1
1-272|1 G i
bt 12 Defects of roof and attica plating (e.g. insufficient drains, defects of valley, rusty ending...) 11323007
Na strechach jsou nekteré dilce plechové stredni krytiny vadne pripevnené silikonem pouze silikonem. 1
1-273| G
Py 13 Some parts of the roof cover are fixed to the roof in a defective manner by silicone, Mt
Sklenené stridky se prohybaji, maji malé ckapy 1
1-274 s
s mimds L Glass roofs bend, they have small drains. 122
Skla, co jsou na strechach objektu nemaji sklon - 1
1-275 | Grounds 15  |Pieces of glass on the roofs of the buildings lack a downslope. 14.12.2007
Skla na strede u vjezdu do garaZe nemaji sklon ani okap a zatéka pak pod ne, 1
1-276 | Grounds 16 Pieces of glass on the roof by the garage entrance lack a downslope and drains, 14.12.2007
—
Prasklina v podlaze a na zdi skleneného vjezdu do garazi. 1
1277| G PO
o L A crack on the floor and on the wall of the glass entrance to the garages. 14122007
1278 6 Nerovné zdi - napr. na objektech Al, A, A2 dochazi k proveSovani SDK desek na zdech. 1
BRG] U 1B L vum vl fothe haldites AL, A A2, plssstoard Shaon e wils swea, TRIA ST
1-279 | Grounds 19 Vady zahradnich pioc_h.wz. zprava. 1 14.12.2007
Defects of garden premises, see the report.
15980 | Growinds 20 Spatnz‘i regulace. topeni v bytt?ch a chybi termoregulacni hlavice. viz. Zprava. 1 14.12.2007
e | Defective regulation of heating in flats and thermoregulatory heads are missing, see the report.
1-281] G Vady zatékani do objektutoprava naslednych 3kod - viz. mapa zatékani. 1 12,
- | oS “ Defects resting in leakage into the building + repair of subsequent damage - see the map of leakage. e
1282 | Gr 2 Fontany maji maly sklon a pretékaji i pri malém prutoku. 1 4.12.2007
e e 2 Two fountains have insufficient downslope and they overflow even when the flow is low. ;
15283 | Grounds 23 Dokoncem-{-opmva b_etonovych kvetinacu-opadavéni omitky (vzl:r.Lam Vlh!(DStl po stenaph). 1 14.12.2007
) The completion + repair of concrete flowerpots — the plaster falls off (moistmess rises by absorption on the walls).
1284 G Kvetinac u schodu k vjezdu praska ve svaru se zdi. 1 14.12.
LT Tonily % The flowerpot by the staircase to the entrance cracks in the joint with the wall. i
1-285 | Grounds 25 Do gelels venkovm‘ch svetel ve s_chod_ech k prvni etape zatéka. 1 14.12.2007
B | It rains into the bodies of outside lights in the stairs of the first stage.
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Location Description Defect Date of
Accep. Acceptance
Telesa venkovnich svetel ve schodisti nedrZi. 1
Grounds The bodies of outside lights in the staircase do not hold firmly. 14.12.2007
—— Schodnice v celém aredlu jsou popraskané. 1
1-287 | Grounds . Concrete staircases in all the premises are cracked. 14.12.2007
il . | Napr. hl. schody a schody mezi A a vchodem do L jsou silne popraskané. 1
1-288 Grounds =4 For example the main stairs and the stairs between A and the entrance to L are heavily cracky. s
T e Schodnice jsou silne na mnoha mistech oloupané. I
1-289 Grounds 29 The stringboards flake off heavily and in many places 14.12.2007
e | Na chodbach objektu K,G,F,J.J1,H aH1se propadaji konvektory. 1
1-290 Grounds 30 The convectors subside in the corridors of buildings K, G, F, J, J1, H and H1. 14.12.2007
et | Nefunguje nekolik svetelnych venkovnich okruhu 1
1291 | Grounds S Several outside lighting circuits out of order. 14.12.2007
i | Voda z okapu vytéka na chodnik (a mrzne) A,B,C,D/E. 1
1-292 Grounds # The water from eaves runs out to (and freczes on) the pavement A, B, C, D/E. 14.12.2007
e | Chybi svod a odvod vody u vjezdu aut pred H, tvori se zde kaluZe. 1
1-293 | Grounds 3 A water drain and a drainpipe is missing by the car entrance in front of H, puddles are formed there. i
e | Vady izolace u pat staveb v celém aredlu (napr. objekt K.J.H.objekt A ze Sobotecké ulice.). 1
1294 Grounds i Defects of insulation by the foot of constructions on the whole grounds (for example building K, J, H, building A 14123007
| Schodiste do Sobotecké ulice praska ve styku s A2. 1
1-295 | Grounds 33 The staircase to Sobotecka street cracks in the joint with A2. 4122007
Zabradli valu za objektem K je znacne zprehybano a silne zkorodovéno. 1
1:296| Grounds [ 38 [y 't iter of the barrer behind the building K is extensively deformed and heavily corrodd. i
praskliny zdi za kvetinami se loupou natery, vzlina vihkost.Napr. Zed valu (K) 1
1:297| Grounds 37 Wall cracks, paintings peeling off behind the flowers, moisture rising by absorption, for example the wall of the 12007
Zed za objektem K se naklani. 1
1:298| Grounds | 38 o T Chind the building K nods. 14.12.2007
Branky nejsou zcela zabetonovéany. 1
1-299| Grounds > The gates are not completely embedded in concrete. 14.12.2007
Branka do Sobotecké ulice se loupe z nateru 1
s Gl The painting of the gate to Sobotecka street is peeling off. TaA2.2007
Oprava uchyceni traverzy a lanek. |
$301] Grounds H The repair of the girder attachment and strings. 14122007
Uzavrit pristup verejnosti k valu. 1
i il Close the public access to the barrier. 1422007
Dokoncit vystup z Arealu do Sobotecké ulice 1
S| Crounds 43 Complete the exit from the complex to Sobotecka street i
Vada izolace - vyusteni VZT pro Delvitu je chybne zakoncena (presah nad terén). 1
M | Oromds i A defect of air-conditioning outlet insulation for Delvita, it is ended incorrectly. el
1-305 | Grounds 45 Praskly val ke staré zastavbe. 1 14.12.2007
A cracked barrier in the old estate. e
Na objektech H,H1,J,J1 a K dochézi k prasklinam dilataci schod .ramen. 1
1-306 i
R romds | A o s of Mighits o s ok i Yhe Dulldings H, 11,5, 71 s K. 14.12.2007
Propadaji se schody na zahrade u objektu. 1
-30
B | Crownds id The stairs in the garden by the buildings sink. 14.12.2007
5 Fasady mayji diry, trhliny - budovy vne i uvnitr arealu 1
S| Orounds 8 There are holes, cracks in the facades — buildings outside as well as inside the premises. s
1309 | Grounds 49 Nepochozi poklopy na travnatych plochéch - praskaji. 1 14.12.2007
No-stepping covers on grass surfaces — they crack. T
Nekteré poklopy nepatri na sva mista,jsou bez vyplne,hromadi se zde voda (KJ) 1
1-310| G .12,
fpunds 2 Some covers shall not be where they are, they lack the filling, water cumulates there (KJ). SR
Balkony mezi Al a A2 nejsou konstrukcne zabezpeceny proti tvorbe a padum rampouchu - vytvari se
pol 1
1-311 | Grounds 51 nasledné &kody - spadlé kusy ledu rozbijeji skl.strisky. 14.12.2007
The balconies between Al and A2 are not secured in terms of construction against creation and fall of icicles — o
L t damage caused — fallen pieces of ice break the glass roofs.
—— 59 Nekteré parapety nemaji spad. 1 14.12.2007
Some window sills lack a downslope. o
Nefunkeni topné kabely na strechach H.H1,11.J,K. 1
Gi .12.2007
fovnd 28 Nonfunctional heating cables on the roofs of H, H1, J1, J K. .
Grounds 54 Verejne pristupné rozvodnice a rozvadece pro ovladani osvetleni spo.prost. 1 14.12.2007
The distribution boards and control panels controlling the lighting of commeon premises are publicly accessible o
Samozavirace (brana) dveri jsou slabé a dochazi k zavadam el. Zamku i po serizeni se casem opet stava 1
Grounds 55 samozavirani nefunkeni (napr. K vchod) 14.12.2007
The closers are too weak and the electric locks break down, even after adjustment, the self-closing ceases to work
after some time (for example the entrance of K).
Crounids 56 Nejsou zarazky dveri - ponicené omitky, opr?vit $kody timto vzr.liklé.. 1 14.12.2007
There are no door stops — damaged plasters, repair the damage created in this way.
Gioiids 57 Neni doreden pretlakovy regulator vody na vstupu dg budpvy - narazovy pretlak. 1 14.12.2007
The overpressure water regulator on the input to the building — intermittent overpressure.
Vnejsi zaluzie (slunolamy) - nekteré se zasekavaji a Jiné ve vetru popojizdeji a nekteré jsou podkozené 1
Grounds 53 (napr.K, Ja A.B vne aredlu) 14.12.2007

Extemal jalousie (sun breakers) — some of them get stuck and others move in the wind and some are damaged ( for

example K. J and A, B outside the grounds).
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Ordinal Location Description Defect Date of
o Acc Acceptance
= Opravy podlah ci chybejici natery a sokly- nutno resit na vet3ine objektu hl. v podz podl. 1 ” -
1-319 Grounds 59 Repairs of the floors or missing paintings and pedestals - it is necessary to solve this in most of the buildings, in 4.12.200
e~ | Vady kanlaizace -svislych i ez rozvodu- destové i odpadni -deformace, vady sklonu, kapaciata - viz 1
1320 Grounds 60  [Defects of sewerage — horizontal as well as vertical distribution system — the storm as well as the discharge one — 14.12.2007
' deformations, defects of the downslope, capacity — see the report.
e | Dokoncit terénni prace (napr. za objektem K) 1
1-321 Grounds ol Complete the field work (for example behind the building K), 14.12.2007
| Dokoncit instalaci ctecek v arealu-objektech 1
1.322| Grounds| 62 [ 14.12.2007
e | Dokoncit opravu-vymenu kalorimetru. 1
1-323 | Grounds 63 Complete the repair — the replacement of calonmeters, 14122007
i 1| Rada dveri u verejnych casti nejde plne otevrit ci zavrit (napr. v PP - K.HI) 1
1-324| Grounds o A number of the doors of the public premises can’t be fully opened or closed (for example on the basement floor - e
=1 Popraskané a nedokoncené omitky (napr. ve viech objektech). 1
1-325 | Grounds 63 Cracked and unfinished plasters (for example in all buildings). 14,12.2007
= | Vady v bojlerovnach (napr. vadné umisteni bojleru na cihlach, které se casem a diky vlhku rozpadnou, 1
rezavé rozvody - viz. zprava Dalkie.
1-326 | Grounds 66 Defects in the boiler stations (for example defective placement of boilers on bricks that will fall apart due to Bz
moisture in the course of time, rusty distribution system — see the report of Dalkia.
Dilci propadliny pudy - napr. mezi objekty K a J. 1
327 Grounds| 67 g 1ol depressions of soil  for example betwoen the buildings K and J. i
— . o r — = = T T
U nekterych technickych mistnosti s jimkami chybi cerpadla i jejich napojeni na odpad. 1
1-328)) Gro o Pumps as well as their connection to the sewerage are missing in several technical rooms with reservoirs. i
3 Vady zavlahového systému (napr. chybi cidla na vlhkost - zaléva se i za dete). 1
1-329 { Grounds e Defects of the irrigation system (for example the moisture sensors are missing — it irrigates even when it’s raining). i
OhroZeni uzavrenosti arealu - po zbourani Orionky nebude u Korunniho dvora spinena podminka i
ohlidatelné bezpecnosti, zajistit vlastni konstrukci ci smlouvou se Sekyra Group.
f 20 Grounds L. The closeness of the grounds is endangered — following the demolition of Orionka, Korunni dvur will not meet the 14.12.2007
condition of guardable safety, to be secured by own development or contract with Sekyra Group.
Al Puda Napro_n pude prostor technologe-lnem dokompletovano. 1 29/02/2008
2 Loft Opposite the loft, technological premises — not completed
Al Strecha Dodat kryty na vy-usteru VZT . 1 29/02/2008
4 Roof Supply covers for air-conditioning opening.
Al 1 II’P NedokoncenéAelektroinsta]ace‘ 1 29/02/2008
11 1" BF Incomplete wiring system.
u klece tece voda z trubky 1
- leakage on water pipe near by cage 29/02/2008
A2 adeypiiomndes ; 29/02/2008
switchboard - cover is nisseing
A2 netesny odpad u vchodu do garazi 1 29/02/2008
near by entrance to garagewater sawage - leakage
2.PP poskozeny dvere rozvadece 1
a2 2.BF switchboard has broken doors 2N
A2 3.PP chybi ﬂa.kc@er_ ' 1 29/02/2008
3.BF manometer is missing
Koloseum VZT -poskozena izolace na potrubi topeni 1
A Koloseum 'Ventil. unit - Broken insulation on heting pipe 29/02/2008
Koloseum VZT A4.06b - zrezivelé potrubi topné vody (netesnost) 1
A
Koloseum VU A4.06b - corosion on pipe of heating water (leakage) i
e bcglf-:r. st. nezgpu_]lené tc_)pna vloZka pro bojler 1 29/02/2008
heating st. heating is discinnected
B bojlgr. st. HI"pnvod vody - po§kozcn.a lZOL":IC«e na pptrubl 1 29/02/2008
heating st. Main water supplay - Broken insulation on pipe
ytah nutno vymenit baterie UPS 1
B vytahy vy
elevators battery for UPS needs to change 202088
C VZT 2 strojovna -chybi nouzové svetlo 1 29/02/2008
VU2 machine room - emergency light be missing
VZT | strojovna -chybi tpravna vody 1
E: VU1 Softening plant be missing 29/02/2008
c chybi nouzové osvetleni 1 29/02/2008
emergency light is missimng
D/E 2.NP Rozvadec dokompletovat-stre$ni podhled 1 29/02/2008
5 2™ AGFL Complete the distribution panel — roof ceiling.
D/E Prizemi Rozvadec bez finalni podlahy a stropu. 1 29/02/2008
9 Ground floor The distribution panel without the final floor and ceiling.
D/E L.BP Nedokoncené VZT 1 20/02/2008
20 1" BF Incomplete air-conditioning. R
D/E 1.PP. Nedokoncena elektricka instalace 1 29/02/2008
29 NI"BF Incomplete electric wiring.
D/E I.EP Strojovna - nedokoncena el. instalace pred vstupem 1 29/02/2008
35 1" BF Engine room - incomplete electric wiring in front of the entrance.
DE soc. zarizeni u vstupu do technologii je vykradené 1 29/02/2008
Toilets near by the entry of technologies - facilities are missing
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Ordinal Location Description Defect Date of
2 Accep. Acceptance
vytahy nutno vymenit baterie UPS 1
elevators battery for UPS needs to change 25/02/2008
bojler. st. N3 4 izol, trubi
hu_] er. § poskozend izolace na po bi 1 29/02/2008
eating st. Broken insulation on pipe
bojler. st. zrezivelé potrubi (netesnost) 1
heating st corosion on pipe (leakage) 29/02/2008
tece Sroubeni 1
screwed fitting - leakage L
nefunguje automat. dopousteni vody (?) do syst VZT 1
re-fill station for water supply into VU not working 29/02/2008
rezavé ventily TUV 1
corrosion od valves HDW 29/02/2008
6.NP Chybi zarivka 1
4 6" AGFL A fluorescent lamp is missing. 29/02/2008
1.PP Rozvadece s ovladacimi prvky jsou volne pristupné!!!!!! 1
16 1¥BF Distribution boards with control items are freely accessible!!! i 29/02/2008
1.EP Deravy bojler - rezavé trubky 1
19 |I"BF Boiler with holes - rusty pipes. 29/02/2008
2" BF Do krytu precerpavacky (sklad CO) udelat otvor, aby se dal zavirat 1
2% 2™ BE Make a whole into the cover of the pump (civil defence warehouse) so that it can be closed. 29/02/2008
2" BF Neni mrizka pozarni klapky (sklad CO) 1
27 2™ BF No grating of the fire valve (civil defence warehouse). 29/02/2008
bojler. st. netesné obehové cerpadlo topeni WILO 1
heating st. heating circuit pump WILO - leakage 29/02/2008
1.PP Kotelna-neni kryt nouzového osvetleni 1
2035 o 12 1" BF Boiler room — no cover of emergency lighting. 29/02/2008
bojler. st. 1¢ sklo t it
2.036 H ho_] er. s prasklé sklo termos T:l:tu 1 29/02/2008
eating st. termostat - broken glass
poskozena izolace na potrubi TUV 1
2037 H damaged insulation on HDW pipe 29/02/2008
» nezapojena poZ. klapka u skladu 1
£ H FD is not connected BNL2008
_ po3kozena izolace na potrubi TUV 1
kg H damaged insulation on HDW pipe 29/02/2008
2.040 5 1 Strecha Dodat kryt na vydech. 1 29/02/2008
Roof Supply the cover for outlet.
1.2 Neni kryt nouzaku 1
g d 9 1* BF No cover of the emergency switch, 29/02/2008
1.EE Vystrazna cedulka rozbita 1
RiA2 7 10 1 BF Warning sign broken. 29/02/2008
Chodba Nesviti chodba budovy. 1
ik A 12 Corridor No light working in the corridor of the buildings. 2/02/2008
2.044 I bojl.er, st. poékoz;né iquace na Potrubi 1 29/02/2008
heating st. Broken insulation on pipe
bojler. st. nefunkeni kalorimetr 1
2-04
> A heating st. kalorimeter is broken 29/02/2008
2:046 ] boll_er, st. chybi kalov_e cerpadlo_ o 1 29/02/2008
heating st. water pump in collector is missing
2.047 ] bo;l_er. st. zreznfele potr_ubn topne_vody (netesnost) 1 29/02/2008
heating st. corosion on pipe of heating water (leakage)
1.PP. Kotelna-dokompletovat izolace. 1
2%
8 i 10 1* BF Boiler room — complete the insulation. BI02/2008
2-049 e bo;l_er. st. nefmjlkcm ]Falonmetr 1 29/02/2008
heating st. kalorimeter is broken
2:050 n bojlgn st. pretlak v sys_temg topeni 1 29/02/2008
heating st. overpressure i heating system
2-051 1 bo]lfer. st. Tezaty vyvod z bo_]kl'u 1 29/02/2008
heating st. corosion on outlet pipe from heater (leakage)
i mri 99
2052 1 SR B ) : 29/02/2008
grill mis missing
2053 K LPP. Dokonmt_lzolac_l v mistnosti mereni elektro. . 1 29/02/2008
e | 10 1* BF Complete insulation in the room for electric measuring.
2054 K bo_||her‘ st. zreztyele pOEl"'I.lhl (netesnost) 1 29/02/2008
Lol heating st. corosion on pipe (leakage)
2.055 K nefunkeni (?deqet TUV . 1 29/02/2008
Lo HDW metering in not function
Spatne provedena kanalizace - zatékéni. Napr. nekteré trubky kanalizace jsou bez 1
2056 | Gardze 2.PP spadu. , 29/02/2008
3 2™ BF Wrongly executed sewerage — leakage, for example some pipes of sewerage lack downslope.
2057 Garaze 1.PP. V jimce u vjezdu k druh¢ etape neni cerpadlo. 1 29/02/2008
| | Garages 29 1" BF In the reservoir next to the entrance to the stage two, there is no pump.
2-05g | _Caréze Soboteclfé Zasekavaji se vjezdové vraf.a - Zustavaji otevrena 1 29/02/2008
| | Garages 33 Sobotecka The entrance gate gets stuck, it stays open.
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Inadequate traffic signs in g;

Ordinal Location Description Defect Date of
? Accep. | Acceptance
Koloseum Chybi odtah pro VZT. 1
36 Koloseum The hood for air-conditioning is missing. 29/02/2008
Vady poZamni bezpecnosti v celém aredlu - napr. nekteré pozami klapky jsou ve sklipcich-nepristupné = 1 29/02/2008
1 Defects of fire safety on the whole grounds — for example some fire valves are in the cellars — not accessible = dange
—1 z . 4 . ’
Areél Nedokoncené pruduchy na strechach a vyisteni VZT. 1
2-061 rGELl_.nES_ 10 Incomplete ducts on the roofs and air-conditioning outlets. 29/02/2008
= | Areal Spatna regulace topeni v bytech a chybi termoregulacni hlavice. viz. zprava. 1 29/02/2008
2-062 Grounds 20 Defective regulation of heating in flats and thermoregulatory heads are missing, see the report
— | Areal Do teles venkovnich svetel ve schodech k prvni etape zatéka. 1
(2] r———n P 29/02/2008
2:0 Grounds 25 It rans into the bodies of outside lights in the stairs of the first stage.
| . Nefunguje nekolik svetelnych venkovnich okruhu. 1
2-064| Aredl 31 Several outside lighting circuits out of order. 29/02/2008
e | Nefunkeni topné kabely na strechach HH1,J1,J K. 1
2.065|  Aredl 53 Nonfunctional heating cables on the roofs of H, H1, J1, J. K. 29/02/2008
’0—; Areél Verejne pristupné rozvodnice a rozvadece pro ovladani osvetleni spo,prost. 1 29/02/2008
2 Grounds 54 The distribution boards and control panels controlling the lighting of common premises are publicly accessible
| Areal Neni doreden pretlakovy regulator vody na vstupu do budovy - narazovy pretlak. 1
2067 4 il 29/02/2008
Grounds 57 The overpressure water regulator on the input to the building — intermittent overpressure.
068 Areal Vady kanlaizace -svislych i leZ. rozvodu- destové i odpadni -deformace, vady sklonu, kapaciata - viz 1 29/02/2008
& Grounds 60 Defects of sewerage — horizontal as well as vertical distribution system — the storm as well as the discharge one — def
Aredl Dokoncit opravu-vymenu kalorimetru. 1
ge Grounds 63 Complete the repair — the replacement of calorimeters. 29/02/2008
2070 Aredl Vady v bojlerovnach (napr. vadné umisteni bojleru na cihlach, které se casem a diky vlhku rozpadnou, 1 29/02/2008
Grounds 68 Defects in the boiler stations (for example defective placement of boilers on bricks that will fall apart due to moisturd
Areal U nekterych technickych mistnosti s jimkami chybi cerpadla i jejich napojeni na odpad. 1
2-071 = R S ¢ 29/02/2008
Grounds 69 Pumps as well as their connection to the sewerage are missing in several technical rooms with reservoirs
2072 Aredl Vady zavlahového systému (napr. chybi cidla na vlhkost - zaléva se 1 za deste). : 29/02/2008
Grounds Defects of the irrigation system (for example the moisture sensors are missing — it irmigates even when it's raining).
; 8 cidel CO v garaZich je ve zkratu 1
2073 Ared short circuit in CO detection system - 8 detectors e
. kolisani napeti v budove 1
felrd| At low voltage level is not correct - fluctuation 29/02/2008
Aredl Brana doplneni a vymena 1
g Grounds open self closing-exchange 29/02/2008
. Kliky oprava a vymena 1
i Defects of door pulling handle-exchange 29/02/2008
Al/2 Doplnit holubi sitky do budov Al a A2 1
3-001 A
Al/2 Add pigeon nets to buildings Al and A2 06/03/2008
byty Chybné provedeni antén - TV signalu napr. Al, A2 1
02 A Apartments Incorrectly made TV aerials - e.g. Al, A2 06/03/2008
§ikmé strechy nad A chybi okap 1
3-0 e
» A Missing gutter on sloping roof of building A 06/13/2008
hodiste Netesnost gule ve strojovne VZT - prusak vody na strope 3.patra 1
3-004 i , :
C Staircase Leaking gully in ventilation plant room - water ingress in 3rd floor ceiling 06/03/2008
dni vychod Dvere zadniho vychodu v 1.np jsou zkriZené a nelze je pouzivat 1
3-005 g
e Rear exit 15t floor rear exit door is warped and cannot be used 06/03/2008
fasada Uvolneny ram venkovni Zaluzie 1
3-00:
4 ] Facade Loose outside window blinds frame G613/ 2015
; ich dveri do budovy J je utrzend vodici lista tahla samozavirace. 1
3.007 vstup. dvere U vstupnic vy
4 Entrance door Broken off guiding rail of door closer pull-rod on building J entrance door e
1.a2.pp Velky vyskyt vody v garaZich - injektaze nefunguiji 1
3-008| G
T Ist & 2nd bsmt Excessive amount of water in garages - injection grouting does not work 06/03/2008
Garaze Nevhodny systém kovani na dverich garazi - vstupy z budov (stale se uvolnuji) 1
3-009| Garages Garages Unsuitable garage door hardware systems - entrances from buildings (keep getting loose) 06/03/2008
2pp pod H Znacne poSkozena nadrz na vodu v mistnosti zavlah pod budovou H 1
3-0
_;]0 Cirrages 2nd bsmt H Severely damaged water tank in irmigation room under building H MR
1.a2.pp PoSkozené dvere po zatékani (vstupy do budov z garazi) napr. -1K 1
3-0
111 Garages 1st & 2nd bsmt Door damaged by water ingress (entrances to buildings from garages) - e.g. |K Go/20w
garag 2
GaraZe U vstupnich dveri L do garazi a J1 do odp. mistnosti chybi samozavirac 1
3
12| Gunges Garages Missing door closer on entrance door L to garages and to rubbish room SEOIINE
Garaze Velmi znacny unik vody ze studne aredlu v -2.pp - promacena stena 1
3
S| ks Garages Major leak of water from well on the grounds - soaked wall in 2nd basement -
GaraZe - A V bojlerovne pod budovou A neni funkeni gule - neni zde spad 1
3
014| Gamges Garages - A Gully in boiler room under building A does not function - floor has no gradient S0
A2 -3.pp Chybi svetelny panel na A2 v -3.pp (nevstupovat - nebezpeci otravy) 1
3.
015 | Garages A2 - 3rd bsmt Missing light sign in 3rd bsmt of A2 (Do not enter - danger of poisoning) 06/03/2008
J Rozbity svetelny panel na J v -1.pp (nevstupovat - nebezpeci otravy) 1
3
-016 | Garages ] Broken light sign in Lst bsmt of J (Do not enter - danger of poisoning) 06/03/2008
Y dvere Brana, nejsou dost silna a u nekterych pozamich dveri chybeji vubec 1
2017 Cizempen Door Door closers not powerful enough and in some fire doors are missing altogether 06/03/2008
3-018 | Garages dopravni znaceni v garaZi - nedostatecné 1 06/03/2008
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Ordinal Location Description Defect Date of
2 Accep. Acceptance
vjezd Nevhodné osvetleni vjezdu do garazi z ulice Korunni — cidla a osvetleni nepini svouf] 1
_ Garages Veh. entrance Unsuitable lighting of vehicle entrance to garages from Korunni Street — sensors and lights do 06/03/2008
3-019 2
not function properly
| zavlah.nadrz Nefunkeni systém hlidani hladiny vody v nadr2i zivlah 1
3020 | Garages Irrigation tank Irrigation tank water level guarding system does not work 06/03/2008
Orionka U steny s Orionkou odpadlé drevo od zdi 1
3.021 | Grounds Orianka Fallen off timber from wall adjacent to Orionka V611572003
| Areal Drevené tramy predzahradek jsou ponicené -nevhodne umistené ve vihku 1
3-022 | Grounds Grounds Timber beams in front yards are damaged - unsuitably installed in wet environment 06/03/2008
= i Sobotecka Nad vraty do garaZe je nedokonceny el. vyvod 1
3023 Gro Sobotecka Unfinished power supplycable above garage gate S
Zarazky - doresit naplneni pozarni smemice (zavirejte dvere) doplnit chybejici a 1
3.024 | Grounds 0.-1,-2 opravit vzniklé Skody 06/03/2008
0.-1.-2 Door stoppers - make sure they comply with fire directive (Close door) - install missing and
repair any damages
| Dvere balkon. Velmi slabé prevodky systému zavirani/otevirani balkénovych dveri v bytech 1
3-025 | Grounds Balcony door Very weak balcony door closing/opening mechanism in apartments e
| F/G Nefunkeni invalidni plodiny mezi budovou F a G 1
3-026 | Grounds F/IG Platfonns for disabled between buildings F and G are out of order OeRa/2008
ulicni fasada BCDE - poruchy omitky - ochranné pasky u oken, omitka nedosahuje k 1
budovy oknum
b 06/03/20
gle? | Groynds Buildings BCDE street facing fagade - damaged plaster - window protection strips, plaster does not Fa00s
reach windows
zatékani do budov (strechou, Spatnym projektem, mezerami v betonu)- podkozuje
budovy, schodiste, vytahy osobnich i nakladnich, kamer.systém, skraty v el., §patna i
relatka poskozuji svetelné zdroje, nadrZ na vodu (nefunkceni zavlaha ) nici zahradu
3.028 | Grounds nedostatkem sucha, chb‘eji'ci zaréik}y (maji z anasledek rozbité steny), rez ze $patne 06/03/2008
nasledné 3kody zpujnatrenych konstrukci stéka po stenach
Conseq. damages Water infiltrates into buildings (through roof, due to bad design, through gaps in concrete) -
caused by defects damages buildings, staircases, passenger and freight elevators, CCTV system, causes el. short
circuits, wrong relays damage lights, water tanks (imigation does
I
na §ikmo zasazené stromy v Korunni ulici - Zelen Praha je bez presazeni 1
hrady neprevzala, byly presazeny
-029 = 06/03/2008
e (e Gardens Trees planted in Korunni Street out of plumb - Zelen Praha refused to take them over without
replanting - have been replanted
objevila se nova mista se zatékanim: Unik vody ze systému odioku de§tové vody u 1
i | Giounis areal stropu, Zafékéni do prostoru budovy C -BFC C_apitai, mnoho mist v garaZich 3 06/03/2008
Grounds New water ingress spots have appeared: water escaping from storm water system near ceiling.
Water infiltrating to space between buildings C - BFC Capital, many places in garages
Nefunkeni automaticke vetrani schodite - Saptna funkee je i u ostatnich prosklenych
budov, vetrak pouZivany v souc. k ventilaci schodigte je prili§ hlucny (je to pozamni 1
3-031 | Grounds schodiste vetrdk) 06/03/2008
Staircase Automatic staircase ventilation system does not work - functions incorrectly in other glass
buildings, the fan currently used in staircase ventilation systems is noisy (it is a fire fan)
4-001| Ground nefunkeni pozarni klapky 1 12/12/2008
Non-functioning fire dampers
i nedodelané poZami poZani ucpavky 1
SR GriA Unfinished cavity fillers 12121
nefunkcni poZarni odvetrani Gnikové cesty obj. A1, A2, F, K J1, H 1
4003 Ground Non-functioning fire venting of the escape routes for objects Al, A2, F, K, J1,H AR08
\ zésobovani pozarni vodou - obj G - uriznuté proudnice 1
- ; 008
| 4-004| Ground Supply of fire water - the G object - cut off at the branch pipe Eniwe
| : P " = - . =
zasobovani poZarni vodou - obj F - nepristupny hydrantovy systém 1
8
4-005| Ground Supply of fire water - the F object - inaccessible hydrant system 122
3ks nefunkeni stenovy uzaver v prostoru garazi 1
] 008
4-006 | Garages 3 x non-functioning wall barriers in garages ks
zatékani do tlacitkového tabla zvonku u vstupu do budovy 1 08
4-007 H Leakage into the bell-board at the entrance to the building
zatékani do tlacitkového tabla zvonku u vstupu do budovy 1
) i /12/2008
4-008 F Leakage into the bell-board at the entrance to the building »
zatékani do prostoru skiipka c.H 101 1
- /12/2008
4-009 H-1 45 Leakage into the cellar No. H 101 -
zatekani do tlacitkového tabla zvonku u vstupu do budovy 1
12/12/2008
4010 I 44 Leakage into the bell-board at the enirance to the building
zatékani ze zdi na gardZové stani ¢.291 1
- 121
4-011 | Garages 43 Leakage through the wall on to the parking place No. 201 vy
zatékani do prostoru skladu CO c.6 1
- 1
4012 Garages 42 |Leakage into the storage room for civilian protection No.6 i

-
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“New | Building Ordinal Location Description Defect Date of
Cod ? 2 Accep. | Acceptance
— garazZ stani 261 _|unik vody ze stropu kolem systému odtoku destové vody 1
4-013 | Garages parking place No. |Leakage of water from the ceiling around the system for the outflow of rainwater 12/12/2008
261
e | dvere na balkon - neize je otevrit 1
4-014 k K09 Door to the balcony - cannot be opened i i
= | garaz stani 132 |unik vody ze systému odtoku dedtové vody u stropu 1
4-015| Garages parking place No. [Leakage of water from the outflow system for rainwater on the ceiling 12/12/2008
132
| nefunkeni systém hlidani hladiny vody v nadréi zaviah 1
4-016 | Garages 39 Non-funciioning system for monitoring of the level of water in the reservoir for irrigation 12/12/2008
| zatékani v garazich K-1 1
4-017 | Garages 38 Leakage into K1 garages 12325008
- | zatékani na park.stani 029 1
4-018 | Garages 36 Leakage onto the 029 parking place 12/1212008
e | zatékani v g.pod budovou F v 1.PP a 2.PP primo u vstupu do budovy z garazi, 1
pravdepodobne dilatacnim spojem
4-019 F 35 Leakage in garages under the F building on the 1st and 2nd underground floors directly at the 12/12/2008
entrance to the building from the garages; probably through a dilatation joint
o £ i P 1
zatékani v garaZich na park stani 034, strop v A1 v 1.PP - u svodu destové vody
4-020| Garages 34 Leakage in garages onto the parking place No. 034; ceiling in the A1 building in the 1st KLAARR
underground floor - close to the conduit for rainwater
zatékani strechou do budovy C - prostor spol.BFC Capital. Od vytahu vievo a v zadni ;
i casti i vpravo.
4-021 e 33 Leakage through the roof to the C building - location of the BFC Capital company. On the left AR
side from the lifis and in the rear section also on the right side.
chybi Uchyty lan na véech strechach budov pro pravidelné myti oken 1
022] Roofs 31 Rope anchoring for regular window cleaning is missing on the roofs of all the buildings 131372008
nevhodné osvetleni viezdu do garaZi z ulice Korunni - cidla a osvetieni nepini svou )
funkci
)23 Gamges 30 Unsuitable illumination of the driveway to the garages from Korunni street - the sensors and 12T
the lighting fail to perform their functions
G5 4 . L. - 1
4-024 A B.C.D,F nkpa AB(?DE. neni pristu[:) a nelze umyvat okna pqdov chrarlene Zeleznou zghzn. 12/12/2008
29 Windows in ABCDE; there is not access to them and it is not possible to clean the windows of]
the buildings which are protected by iron blinds
zatékani na parkovacich stanich 86, 104, 1
| Vamees 28 Leakage onto the parking places 86 and 104 12/12/2008
4-026 vetra.k pouZivany k ventﬂgm schodlsilsvnu hlucnosti porusuje normu 1 12/12/2008
27 Ventilator used for the venting of the staircases contravenes the norm for sound volume
ochranné pasky oken na fasade budov BCDE z ulice nejsou odstraneny, pri 1
odstraneni hrozi poskozeni fasady
g7 | BCDE 26 Protective tapes on the windows on the facades of the BCDE buildings have not been 11272008
removed on the street side: by removing them there is a risk of damage to the facade
4-028 | Garages nedost?tecne dop.;raym znaceni l(nap(Aoznacgnl.prednosu na kriZovatkach) 1 12/12/2008
25 Insufficient traffic indicators (e.g. signalling of prionity at crossroads)
u Sikme strechy chybi okap 1
4
2 A 24 An eave is missing from the sloping roof R LR
u vstupnich dveri je utrfena vodici li§ta tahla samozavirace 1
4-030
g 23 The guide-moulding for the pull-rod on the door-check has been tom off 1211372008
nefunkeni invalidni pleiny mezi budovou F a G 1
4 X
il B 2 Non-functioning platforms for the disabled between the F and G buildings S
dvere zadniho vychodu v 1.NP jsou zkrizené a nelze pouzivat 1
4-03
o G 21 The door of the rear exit of the 1st above-ground floor is dislocated and cannot be used i
Imi slabé prevodky systému zavirani/otevirani balkonovych dveri v bytech 1
40 = P
o 20 Very weak gears on the opening/closing system of the balcony doors m the flats .
zarazky-doredit naplneni poZarni smernice (zavirejte dvere) dopinit chybejici a 1
it vzniklé $kody
40 opravi :
a4 19 Stoppers - to conform with the fire-safety regulations (close the door); supplement missing 300
| . parts and repair existing damage
4035 brana, nejsou dost silnd a u poZarnich dveri chybeji vubec 1 12/12/2008
18 Door-checks are not strong enough and at the fire doors they are completely absent
4036 | A1 A2 Chybné provgdem antén- TV &gnalu 1 12/12/2008
17 Erroneous design of antenna - TV signal
gula ve strojovne VZT neni utesnena k podlaze a voda se dostava kolem ni- prusaky |
trope 3.NP
403 L= _ 12/2008
i C 15 The gulley in the air-conditioning machine-room is not sealed to the floor and the water leaks =
around it. causing leakage on the ceiling of the 3rd floor
4038 J Uvolneny ram venkovni Zaluzlfa . . o 1 12/12/2008
1 i 14 Loose frame of the outdoor sun-blind - side facing the K building
4039 G Nefunkeni automatické vetrani schodléle. 1 12/12/2008
| 13 Non-functioning automatic venting of the staircase
bity svetelny panel v 1PP _(nevstupovat - nebezpeci otravy) 1
4.04 oz : 12/12/2008
‘__0_ L 12 Broken lighting panel on the 1st underground floor (do not enter - danger of toxicity)
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Ordinal Location Description Defect Date of
2 Accep. Acceptance
Chybi svetelny panel na A2 v -3.pp (nevstupovat - nebezpeci otravy) 1 12/12/2008
11 Missing lighting panel on the 3rd underground floor (do not enter - danger of toxicity)
drevené ramy teras jsou uloZeny ve vihku a dochazi k pogkozeni, ohrozena 1
bezpecnost uzivani
10 Wooden frames on the terraces are in a damp environment and they are becoming damaged; 121272008
the safety of their usage is thereby endangered
hybi holubi sits
cRybi hotibtsite. 2 12/12/2008
9 Pigeon nets are missing
neni spad podlahy v mistnosti bojleru pod budovou A k odpadu 1
8 The floor of the boiler rcom beneath the A building does not have an incline to the sewer 12/12/2008
znacny Unik vody ze studne areélu v 2PP 1 12/12/2008
7 Extensive leakage of water from the well on the area of the 2nd underground floor
chybi brano na vstupu L do garazi a u dveri mistnosti odpadu na J1 1
6 Door-check at the L entrance to the garages and close to the door to the waste room in the J1 12/12/2008
building is missing
| oprava laku dveri v 1PP po budovou K 1
4-047 K 5 Repair to the polish on the door of the 1st underground floor beneath the K building 1z
T poskozena nadrz na vodu zavlahového systému pod budovou H 1
4-048 H 4 Damaged reservoir for immigation water beneath the H building 12/12/2008
4040 nevhodny ?ystém kovani d\'.'eri v garazich na vstupech z budov c stale se uvolnuji 1 12/12/2008
3 Unsuitable system of door fittings in garages at the entrances to the buildings - they
: continually come loose
dojasnit problem u studny - chybi cerpadlo hlidajici hladinu 1
4-050 Clarify the problem with the well - it is missing a pumping device to monitor the level of the 12/12/2008
water
4-051 L . £ 1 12/12/2008
garages Defective lighting
posuvna venkovni zaluzie - posouvani nefunkcni 1
I ' 19 Sliding outdoor sun-blind - non-functioning s
venkovni Zaluzie 1
4-053 F S eI 12/12/2008
pokrabany vytah 1
4-054] DE Soratched Tif 12/12/2008
Nedostatecné odhlucneni 1
g 2 14 Insufficient sound-damping Taazanes
zatékani pri destich 1
4-056 storage room  No. [Leakage during rain 12/12/2008
159
stavebne nedokonceny 1
4-057 storage rooms Nos. |Unfinished 12/12/2008
38,39
zatékani pri destich 1
4-058 G storage room No.71 |Leakage during rain 12/12/2008
nejde pohybovat jednou venkovni Zaluzii a ostatni jdou stuha 1
4-059 A 44 It is not possible to move one of the outdoor sun-blinds and movement of the others is 12/12/2008
difficult
francouzske okno - vypadle tesneni mezi spojkou a sklem 1
4-060
B =i Casement door - sealing between the junction and the glass has come out 122808
4061 A 3] vstupni dvere do bytu - "vykloktana" klika 1 12/12/2008
Entrance door to the flat - loose handle
kovni zaluzie - posouvani nefunkeni 1
4062 posuvna ven
% % Sliding outdoor sun-blind - sliding 1s not functional LA
4-063 A 24 Vstupni dverg jdou Epatne odemykat a ztuha dovirat 1 12/12/2008
Entrance door is hard to unlock and to close
4064 A1 23 obcas nefunkcni obrazovka do.movnaho telefonu 1 12/12/2008
Screen for house telephone sometimes does not work
4-065 A2 garbage cans neopra.vene sadrokartonové p.o.dhledy po nejaké oprave i 12/12/2008
Unrepaired plasterboard hung-ceilings after some repairs
4-066 F 5 prasknuti sklenené vypine u jednech balkonovych dveri. 1 12/12/2008
Cracked glass panel on one of the balcony doors
4067 F 16 Zkorodované balkpnove zabradli 1 12/12/2008
Rusted balcony railing
4-068 F 16 Problém ge zatekamlm okennim nadprazim !:io by!q 1 12/12/2008
| Problem with leakage into the flat through the window lintel
4-069 F 51206 pra\.'.depodobne zatékani kqlem okna a opadavani zatmeleni sadrokartonu 1 12/1212008
Possible leakage around the window and plaster falling
£ B, i o 3 7 s R 1
4070 E 51206 domovni telefon neumuznu@ vyuZivani venkovni kamery ke zpsi-enl z-vonicl osoby 12/12/2008
House telephone does not permit usage of the outdoor camera for identification of the person
=1 ringing
jedno vnitrni sklo v loZnici je prasklé 1
4-0 IS 12/
k__-”_|; F L7 One inside pane of glass in the bedroom is broken _ﬂ
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Ordinal Location Description Defect Date of
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okna se prehrivaji 1
N Windows are getting overheated 12012/2008
Zatékajici okno v obyvacim pokoji 1
17
Leakage through the window in the living room 12/12/2008
Nedostatecné odhlucneni mezi jednotkami 1
7 Insufficient sound-damping between the individual flat units 12122008
vyhnuti drZdku venkovni posuvné Zaluzie 1
5
! Off-set of holder of outdoor sliding sun-blind 12/12/2008
2nd underground |hromadici se voda pod schodi$tem (pred vstupem do kotelny) 1 12/12/2008
floor Water accumulating above the staircase (in front of the entrance to the boiler-room)
rezavejici zabradli balkénu 1
i Rusted railing on the balcony 12/12/2008
3 nefunkeni dvt.e balkonova s-vetla 1 13/12/2008
Two balcony lights are out of order
uvolneny mechanismus "automatického zavirace" dveri u vstupu do spolecné 1
chodby k bytum G30 - G33.
4-079 B Hithtloor Loosened mechanism of the door-check at the entrance to the common corridor of the G30 - 12/12/2008
G33 flats.
i | nefunguji oboje balkonoveé dvere 1
4-080 H e Both balcony doors are out of order 12/12/2008
e | Obyvaci prostor- nelze zavrit okno 1
- 14 — = : -
4-081 H Living space - it is not possible to close the window 12/12/2008
LoZnice- Spatna zvukova izolace sten s bytovou jednotkou H13 1
082 H 1% Bedroom - insufficient sound insulation of the walls adjacent to the H13 flat unit 12/12/2008
okna netesni 1
32,
4-083 H Windows are untight 12/12/2008
Po uz dvou opravach zdi vedle schodiSte se opet objevily praskliny 1
4-084 H L Again after the second repair of the walls by the staircase, the cracks have reappeared HAMe
poskozeni drevené podlahy terasy (popraskana cast nosnych podlahovych prken)
4:085 B % Damage to the wooden floor of the terrace (some of the bearing floor boards have cracks in 12narens
them)
Sireni zapachu VZT z ostatnich bytu 1
%6 H 4 Distribution of odours through the air-conditioning system from other flats IVIA2008
Sireni zapachu VZT z ostatnich bytu 1
i H 20 Distribution of odours through the air-conditioning system from other flats 12/12/2008
mezi vnejsi fasadni vrstvou a zdi vznikla mezera, ktera pri vetru vydava rusive zvuky
el B 2 Between the outer facade layer and the wall there is a gap, which at windy times makes 12/12/2008
disturbing noises
uvolnené venkovni zaluzie ( ve spodni casti ) 1
&89 H 12 Loose outer sun-blinds (in the bottom part) 12/12/2008
netesnost oken 1
4-090
H M Untightness of windows 12122008
LoZnice- popraskany sadrokarton, pravdepodobne jde o $patne zazdeny pruchod s 1
dlejgi bytovou jednotkou
4091 v
1 4 Bedroom - cracked plasterboard, this is probably a wrongly built-in throughway to the 12032088
adjacent flat unit
; zadni vstupni dvere do J netesni 1
4-092 ] Y ;
d Mttt Back entrance door to the J building is untight 120008
Nedostatecné odhlucneni mezi jednotkami 1
4-093 J 14 12/12/2008
Insufficient sound damping between the flat units S
balkone odpadavaji dlazdice 1
4-09. 5L pacava)
* ] 1 Tiles on the balcony are falling off it
4-095| J 24 popraskane omiky ’ 12/12/2008
Cracked plaster
tilatory u konvektoru spolecnych prostor objektu J jsou prilis hlucne 1
4-096 veniatory 12/12/2008
3 SouIonEpRRes Ventilators of convectors in common spaces of the J building are too noisy
Nedoléhajici balkonové dvere 1
4-097 12/2008
y 21 Untight balcony door 1l
Plesnivejici zed ve sklepni koji 1
4-098 21 12/12/2008
] Mouldy wall in the cellar
prasklina, ktera se obejvuje na strope mezi bet. poli v garazi po celé délce pohél J-H
budovymi (pocinaje od stani 080 - cca 3m pred vstupy J, J1-1p-po H,H1-1p - nad 1
T 2 prasklinou je pojezd aut a kvetinace.
4-099| J-H dg - d floor A crack which exists on the ceiling between the concrete panels in the garage lengthways 12/12/2008
underground HOOT 1y - ghout the J - H buildings (tarting at parking place No. 080 - cca 3 m in front of the J and
11 entrances - 1st floor to the H and H1 buildings - Lst floor; above the crack there is a car-
route and there are flower pots
okna na terase, kdyz je otevreno na pul je mozny otevrit ho z venku 1
4-100 J1 2 Windows on terrace; when they are half-open it is possible to open them from the outside 12/12/2008
| Netesnici dvere na balkon v obyvacim pokoji (leve). ] 1
4-101 I 12 Loose balcony door (left) in the living room 2/12/2008
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Hlucny a vibrujici ventilator u topneho telesa v obyvacim pokoiji (levy, tedy kratsi 1
12 topne teleso). 12/12/2008
Noisy and vibrating ventilator on the radiator in the living room (left, shorter radiator)
Balkon pred obyvacim pokojem -- dlazdice jsou nespravne spadovane, takze se na )
balkone vzdy drzi voda
12 Balcony in front of the living room - the tiles do not have the correct slope so that water 12/12/2008
remains on the balcony
= | Loznice (prava pri pohiedu z choby) — nefunguje ventilator u topeneho telesa 1
. 1 12 Bedroom (right one, as seen from the corridor) - the ventilator on the radiator is not working 12/12/2008
4-104
[ | zabradli a kovové prvky na balkonech se loupe barva a tmel 1
7 —
4-105 1 Railings and metal parts of the balconies - the paint and the cement are flaking 13008
= chybi zardZky u venkovnich Zaluzii 1
i5
4-106 E The anchor for the outside sun-blinds is missing THIHE008
= | chladnejsi mistnosti-pravdepodobne diky chybné izolaci obvodovych zdi, chybne i
osazenym oknum ci poddimenzovanému topeni
1
4-107 K Cooler rooms - probably due to incorrect insulation of the peripheral walls, badly mounted Ll
windows or insufficient heating
L.
parapety u okna nemaji spad 1
I 1 -
4-108 K Window-sills do not slope s
i | 15 praskajici prevodky v oknech 1
4109 K 1 Breaking gears in the windows 12/12/2008
| jedno okno v OP nefunguje jako ventilacka (pouze otviravé) i kdyz dle projektu by )
] melo byt i sklopné
4-110 K 1 One of the windows in the living room is not working as a fan window (it is only tum 12/12/2008
window) however according to the project documentation it should be tilt-and-turn window
hluk mezi byty — opraveno, ale nekompenzovana zmenseni plochy bytu o vice nez
4| x 15 - : 12/12/2008
3 Noise between flats — has been dealt with, however the decrease of the area of the flat by
more than 1.5 m2 remains unresolved
pomeme znacny hluk, ktery do bytu pronika konstrukci mezi byty nad sebou — vie se )
konstrukei silne prenasi
12 - , Somewhat excessive noise, which penetrates to the flat verticaily through the structure TR
between flats — everything is strongly transmitting through the structure
sklo na balkone — nema normové hodnoty 1
Gl E 15 (Glass on the balcony — does not meet norm values R0
4-114 K 1 vstupni pozarne bezpecnostni dvere (duté) a drevena futra tidajne nejsou bezp. 1 12/12/2008
Entrance fire-safety door (hollow) and wooden door frame allegedly are not safe
na terase odpadia cca polovina hnedych plechu, umistenych mezi sklenenym 1
zéabradlim a betonovym obrubnikem
2 20
Al L Cca half of the brown metal sheets, placed between the glass railing and the concrete kerb anscom
have fallen off
Na venkovni terase bytu doslo k uvolneni drevenych prken z tropického dreva v 1
hu cca 2,5 m2
4116 rozsa i
2108 ‘Wooden boards made of tropical woods with a surface area of cca 2.5 m2 have become THA0
unattached on the outside terrace of the flat
Balkonové dvere neni mozno otevirat, ale pouze vyklapet 1
4-117
Sk It is not possible to open the balcony door but only to tilt it Bnecoss
: skani ych tabel 1
4118 zatékani do zvonkovy
oljpet Leakage into the bell-boards 12122008
: 1
in front of the
4-119 me "Excavated" cobble stones in front of the A building (fitness centre), which has probably been 12/12/2008
fitness centre
caused by an overweight car
4120 storage room No. [neni zde dokoncena v 1 rohu omitka a v celém sokl. 1
149 The plaster is unfinished in one comer and on the plinth. 12132008
zarazky u pozarnich dveri - nemeli by byt 1
4-121 object Stoppers located at the fire-door - they should not be there 12/12/2008
4122 storage room No. |stavebne nedokonceny - chybi svetla a podlaha I 12/12/2008
135 Uncompleted - lights and flooring are missing
4123 storage room No. [stavebne nedokonceny 1 12/12/2008
141 Uncompleted
4-124 — . 12/12/2008
Missing revisions and documents
4125 I 08
Poor execution of sheet metal planting of roofs of buildings A,.B,C,.D.E i
4-126 1
Poor executed metal plating on the roofs of G,H1,J J1. K Laaes

]

Summary/Soucet

[ 563 |
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